
ZARZĄDZENIE NR 0050.82.2024
BURMISTRZA MIASTA I GMINY WLEŃ

z dnia 18 września 2024 r.

w sprawie powołania stałej Komisji gminnej do szacowania strat powstałych w wyniku zdarzeń mających 
charakter klęsk żywiołowych. 

Na podstawie art 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 609 
ze zm.) w oparciu o Zarządzenie Nr 442 Wojewody Dolnośląskiego z dnia 5 sierpnia 2024 r. w sprawie powołania 
Komisji Wojewódzkiej do spraw weryfikacji strat w infrastrukturze samorządu terytorialnego spowodowanych 
przez klęski żywiołowe zarządzam , co następuje: 

§ 1. 1. Powołuję Komisję do szacowania strat wywołanych zdarzeniami mającymi charakter klęsk 
żywiołowych, w następującym składzie osobowym: 

1) Justyna Grochowska - Przewodnicząca Komisji 

2) Piotr Tyrcz - zastępca Przewodniczącej Komisji 

3) Magdalena Pers - członek 

4) Anna Zając - członek 

5) Sylwia Kalinowska - członek 

6) Iwona Wojewódka - czlonek 

7) Joanna Grochowska - członek 

8) Ewelina Stęplewska - członek 

1. Do sładu komisji powołuje się pracownika organu nadzoru budowlanego wykonującego zadania służbowe. 

2. Do składu Komisji mogą również być powołane osoby dysponujące uprawnieniami zawodowymi, 
w zakresie szacowania nieruchomości, którym zlecono oszacowanie szkód w budynku / lokalu mieszkalnym lub 
budynku gospodarczym, określające procentowy udział zniszczenia/uszkodzenia 

§ 2. 1. Komisja, o której mowa w § 1 dokona szacowania strat powstałych na terenie miasta i gminy Wleń 
w wyniku zdarzeń mających charakter klęsk żywiołowych w infrastrukturze komunalnej lub mieniu osób 
prywatnych. 

2. Komisja może działać w pełnym lub niepełnym składzie, przy minimalnym uczestnictwie trzech osób. 

3. W pracach Komisji każdorazowo uczestniczyć Przewodniczący Komisji lub zastępca Przewodniczącego. 

§ 3. 1. 1. Przy ustaleniu rozmiaru strat w budynkach i lokalach mieszkalnych lub w budynkach gospodarczych 
celem udzielenia pomocy społecznej w formie zasiłku celowego Komisja stosuje się do obowiązujących w chwili 
zdarzenia, zatwierdzonych przez Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji "Zasad udzielenia pomocy 
finansowej z budżetu państwa z części 85-Budżety wojewodów, dział 852-Pomoc Społeczna, rozdział 85278 - 
Usuwanie skutków klęsk żywiołowych, w formie zasiłków celowych o których mowa w ustawie o pomocy 
społecznej oraz w ustawie o szczególnych rozwiązaniach związanych z usuwaniem skutków powodzi, dla rodzin 
lub osób samotnie gospodarujących poszkodowanych w wyniku powodzi we wrześniu 2024roku. 

2. Zadaniem Komisji jest: 

1) weryfikacja wniosków dot. wsparcia finansowego złożonych przez osoby dotknięte zdarzeniem losowym – 
powódź' 

2) dokonywanie wizji lokalnej na terenie Gminy Wleń wg zgłoszonych wniosków i potrzeb 

3) oszacowanie strat w wyniku zdarzeń noszących znamiona klęski żywiołowej u osób/rodzin poszkodowanych, 

4) oszacowanie pomocy finansowej w formie zasiłku celowego dla osób i rodzin poszkodowanych w wyniku 
zdarzeń, 

5) sporządzenie protokołów strat (zgodnie z załączonym do niniejszego zarządzenia wzorem) 

Id: CSZHO-WENHD-UOBOG-ULEGS-DITGA. Przyjety
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1



§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Wleń. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Miasta i Gminy 
Wleń 

Artur Zych

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: CSZHO-WENHD-UOBOG-ULEGS-DITGA. Przyjety Strona 2




